
-0.58

-1.03

-0.45

1.36

0.86

0.24

0.82

-0.64

-1.29

-0.04

0.59

1.23

1.43

0.37

-0.03

0.13

0.31

-0.41

前乳頭配置（FT） 外付き 内付き

後乳頭配置(RT) 外付き 内付き

乳頭高さ（TL） 短い 長い

後乳房幅(UW) 狭い 広い

懸垂靭帯  (UC) 弱い 強い

乳房深さ（UD） 深い 浅い

肢蹄得点  (FLS) 低い 高い

前乳房付着（FU） 弱い 強い

後乳房高さ(UH) 低い 高い

後肢側望（LS） 直飛 曲飛

後肢後望  (LR) 内向き 真直

肢蹄角度(FA) 小さい 大きい

鋭角性（DF） 鋭角性なし 鋭角的

尻角度（RA） 座骨高 座骨低

尻幅（RW） 狭い 広い

高さ(ST) 低い 高い

強さ（SG） 弱い 強い

深さ(BD) 浅い 深い

Z_Cal f_Scours 104

Z_Calf_Resp 93

CW$ -28

Linear Type Traits (STA) 値-3 -2 -1 Avg. + 1 + 2 + 3

Z_TWIN 99

Z_RESP 97

Z_CYST 103

WT$ -166

Z_Calf_LIV 91

PL 3.9

SCS 3.11

健康形質 値 健康形質 値

Z_MAST 94

Z_LAME 96

Z_METR 108

Z_RETP 103

Z_KETO 88

Z_DA 83

Z_MFV 94

Z_ABRT 100

FM$ 871

GM$ 894

生産性 値

乳量 1182

FAT 95

DPR 0

PROT 46

FAT % 0.17

PROT％ 0.03

インデックス 値

DWP$ 722

TPI 3290

NM$ 902

CM$ 915

個体 ID: 1697440834

公式 ID HOJPN001697440834

性別 F

種雄牛 ID HOUSA000080309219 母牛 ID HOJPN001675037087

生年月日 2024/9/19

品種 Holstein

MGS ID 551HO04257

Individual

Report


