個体ID: 1697440834

公式ID HOJPN001697440834

Individual

生年月日 2024/9/19

性別F

Report

品種 Holstein

種雄牛ID HOUSA000080309219

母牛ID HOJPN001675037087

MGSID 551HO04257

インデックス	値
DWP\$	722
TPI	3290
NM\$	902
CM\$	915
FM\$	871
GM\$	201

生産性	値
乳量	1182
FAT	95
DPR	0
PROT	46
FAT %	0.17
PROT%	0.03
PL	3.9
SCS	3.11

健康形質	値
Z_MAST	94
Z_LAME	96
Z_METR	108
Z_RETP	103
Z_KETO	88
Z_DA	83
Z_MFV	94
Z_ABRT	100

健康形質	値
Z_TWIN	99
Z_RESP	97
Z_CYST	103
WT\$	-166
Z_Calf_LIV	91
Z_Calf_Scours	104
Z_Calf_Resp	93
CW\$	-28

Linear Type Traits (STA)		-3	-2	-1	Avg.	+1	+2	+3	値
高さ(ST)	低い							高い	-0.58
強さ (SG)	弱い							強い	-1.03
深さ(BD)	浅い							深い	-0.45
鋭角性(DF)	鋭角性なし							鋭角的	1.36
尻角度 (RA)	座骨高							座骨低	0.86
尻幅(RW)	狭い							広い	0.24
後肢側望(LS)	直飛							曲飛	0.82
後肢後望 (LR)	内向き							真直	-0.64
肢蹄角度(FA)	小さい							大きい	-1.29
肢蹄得点 (FLS)	低い							高い	-0.04
前乳房付着(FU)	弱い							強い	0.59
後乳房高さ(UH)	低い							高い	1.23
後乳房幅(UW)	狭い							広い	1.43
懸垂靭帯 (UC)	弱い							強い	0.37
乳房深さ(UD)	深い							浅い	-0.03
前乳頭配置(FT)	外付き							内付き	0.13
後乳頭配置(RT)	外付き							内付き	0.31
乳頭高さ(TL)	短い							長い	-0.41